
Vážení rodiče, 

4.4.2016 – 13.4.2016 vyjedu spolu s Vašimi ratolestmi na putování s Malým princem. 

Bližší informace o projektu získáte na stránkách školy, kde je uveden rozpis jednotlivých dní a stručná anotace 

http://www.zakladni-skola.cz/. Dovolte, abych Vám touto cestou předem poděkovala za podporu a možnost 

společného výjezdu. Přikládám podrobné informace k zajištění a organizaci. 

Termín pobytu: 4.4.2016 – 13.4.2016 

Místo konání: Kovářská (Hotel Central) http://www.centralhotel.cz/ 

Sraz 4.4.2016 v 8.40hod. (ulice Školní)  

Odjezd od školy 4.4.2016 v 9.00hod. (ulice Školní).  

Začínáme obědem, není třeba dělat velkou svačinu a zásoby. Pamlsky je možno zakoupit v hotelu nebo 

místní samoobsluze .  

Návrat bude ve středu 13.4.2016 ve 14.00hod. ke škole. 

 

 
S SEBOU DO OBÁLKY – ODEVZDAT U AUTOBUSU: 

- Průkaz pojištěnce 

- Zdravotní a očkovací průkaz 

- Prohlášení o bezinfekčnosti (datum ne starší 3 dny) 

- Potvrzení o výjezdech na dobu delší než 3 dny (potvrzuje lékař – platnost 1 rok) 

- Podepsané léky a dávkování v sáčku – obálce (pokud žák bere pravidelně) 

Jako proškolený zdravotník budu po celou dobu pobytu dávat pozor na bezpečnost a zdravotní stav. 

Potřebuji znát všechny detaily a problémy, které u dětiček mohou nastat (alergie, záchvatová 

onemocnění, stresy, stavy stísnění a smutku  … to vyřešíme bez potíží). 

Děti u sebe nesmí mít žádný lék!!! Osobně Vás budu informovat o všech podstatných událostech. 

Na Facebooku budou denně přidávány fotografie a články  … aby bylo co přát a závidět. 

- Souhlas zákonných zástupců s podmínkami výjezdu 

- Poučení a souhlas s volným pohybem ve skupinách a možným testováním v rámci prevence a 

aktivity s Policií ČR (opilecké, drogové brýle a testery) 

- Souhlas s možností fotografování a natáčení videí, které budou medializovány 

V rámci projektu budou žáci poučeni o BOZP a chování. Jakékoli závažné porušení pravidel nebo znehodnocení a 

úmyslné poškození majetku bude ve vaší režii.  Za cenné věci nebo větší obnos peněz neručíme.  

 

 
S SEBOU: 

- Sportovní oblečení a pevnou obuv do terénu a tělocvičny, teplé ponožky 
- Teplou bundu, čepici a raději i rukavice, šátek 
- Pláštěnku nebo nepromokavou bundu 
- Plavky + dva ručníky (v ceně máme bazén a saunu – denně  ) 
- Bačkory, ponožky, malé děti i punčochy 
- Hygienické potřeby, kapesníčky, spodní prádlo na výměnu, pyžamo 
- Lehké oblečení k tanci (čeká nás lekce tance pod vedením profesionálů ) 
- Zbylé oblečení je na vašem uvážení 
- Uzavíratelnou lahev na pití (na toulky a putování  ) + drobné na malou útratu 
- Psací potřeby, nůžky, pastelky, pravítko, bloček na psaní 

 

Pokud byste nám chtěli pomoci a připravit pro děti i milé překvapení ve formě odměn, prosím touto 
cestou o sponzorský příspěvek na akci. Můj kontakt je 606 327 283 (volejte kdykoli ). 
S pozdravem a díky, Mgr. Nováková Martina  

http://www.zakladni-skola.cz/
http://www.centralhotel.cz/


 
PODEPSANÝ A VYPLNĚNÝ formulář prosím též odevzdat u autobusu. 
 

Já (jméno a příjmení)  …………………………………………………………...., zákonný zástupce (jméno 

a příjmení)  …………………………………………………………… žáka ………………………… třídy, 

souhlasím s výjezdem a následnými body: 

- Fotografování, natáčení a následná prezentace průběhu projektu                       ANO – NE 

- Aktivity související s besedami (použití opileckých brýlí a testerů Policie ČR)         ANO – NE 

- Plavecké a sportovní aktivity v rámci projektu                                                       ANO – NE 

- Pohyb v obci a okolí ve skupině (orientace v terénu – vybrané lokalitě)                     ANO – NE 

- Jsem si vědoma, že za cenné věci škola neručí                                                         ANO – NE 

 

Datum: ………………………………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………… 

 
 
 
PODEPSANÝ A VYPLNĚNÝ formulář prosím též odevzdat u autobusu. 
 

Já (jméno a příjmení)  …………………………………………………………...., zákonný zástupce (jméno 

a příjmení)  …………………………………………………………… žáka ………………………… třídy, 

souhlasím s výjezdem a následnými body: 

- Fotografování, natáčení a následná prezentace průběhu projektu                       ANO – NE 

- Aktivity související s besedami (použití opileckých brýlí a testerů Policie ČR)         ANO – NE 

- Plavecké a sportovní aktivity v rámci projektu                                                       ANO – NE 

- Pohyb v obci a okolí ve skupině (orientace v terénu – vybrané lokalitě)                     ANO – NE 

- Jsem si vědoma, že za cenné věci škola neručí                                                         ANO – NE 

 

Datum: ………………………………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………… 

 


